
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4789 – Poz. 1077, 1078

 34 

  Romanowo Założenie krat w oknach 
świetlicy 

900 

  Trzebisławki Ocieplenie świetlicy 7358 
  Starkówiec Piątkowski Wymiana okien w świetlicy 6300 
  Zielniczki Remont świetlicy 4500 

Ogółem 70.873 
900 90004 

§4300 
 Wycinka krzewów przy drodze 

gminnej w Pierzchnicy 
1400 

Ogółem 1.400 
 
 
1078 
UCHWAŁA NR XXXIV/240/09 RADY MIEJSKIEJ W RYCHWAŁE 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: budżetu na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. , Nr 142, poz. 
1591 ze zm. ), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Rychwale uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 22.731.665,00 zł, 
z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 21.357.328,00 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 1.374.337,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
3.130.950,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, w kwocie 581.477,00 zł. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 27.605.665,00 zł 
z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości 20.237.665,00 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości 7.368.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.130.950,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanych z 
realizacją zadań j.s.t., w kwocie 1.745.377,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
§3. Deficyt budżetu w kwocie 4.874.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek. 
- określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 6.344.000,00 zł 
- określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu 1.470.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 
§4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 
1) dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 629.870,00 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 141.500,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 
§5. Określa się plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych: 
1) dochody 108.850,00 zł 
2) wydatki 108.850,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 
§6. Określa się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
1) przychody w wysokości 8.000,00 zł 
2) wydatki w wysokości 8.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 
§7. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 108.000,00 zł przeznacza się na 
realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 94.000,00 zł oraz na realizację zadań określonych w 
programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 14.000,00 zł. 
§8. Tworzy się rezerwę: 
1) ogólną w wysokości 200.000,00 zł 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001r. , Nr 142, poz. 1591 ze zm. ), 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 
i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Rychwa-
le uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 22.731.665,00 zł,

z tego:
- dochody bieżące w kwocie 21.357.328,00 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 1.374.337,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.130.950,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3,

2) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o któ-
rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 
581.477,00 zł.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 27.605.665,00 zł

z tego:
- wydatki bieżące w wysokości 20.237.665,00 

zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 7.368.000,00 

zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.130.950,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 3,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części związanych z realizacją zadań j.s.t., w 
kwocie 1.745.377,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
4.

3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załączni-
kiem Nr 5.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 4.874.000,00 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredy-
tów i pożyczek.

- określa się łączną kwotę planowanych przycho-
dów budżetu 6.344.000,00 zł

- określa się łączną kwotę planowanych rozcho-
dów budżetu 1.470.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 6
§4. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-

tacji udzielanych z budżetu Gminy:
1) dotacji dla jednostek sektora finansów publicz-

nych 629.870,00 zł
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 141.500,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 7
§5. Określa się plan dochodów i wydatków do-

chodów własnych jednostek budżetowych:
1) dochody 108.850,00 zł
2) wydatki 108.850,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 8
§6. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 8.000,00 zł
2) wydatki w wysokości 8.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 9
§7. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

1078

UCHWAŁA NR XXXIV/240/09 RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4790 – Poz. 1078

108.000,00 zł przeznacza się na realizację pro-
gramu rozwiązywania problemów alkoholowych w 
kwocie 94.000,00 zł oraz na realizację zadań okre-
ślonych w programie przeciwdziałania narkomanii w 
kwocie 14.000,00 zł.

§8. Tworzy się rezerwę:
1) ogólną w wysokości 200.000,00 zł
2) celową w wysokości 8.851,00 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego w kwocie 5,000,00 zł
b) na spłatę udzielonych poręczeń 3.851,00 zł.
§9. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodar-

kę finansową w ramach budżetu.
2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia 

wydatków z podziałem kwot oraz określeniem za-
dań do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgod-
nie z załącznikiem Nr 10.

§10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papie-
rów wartościowych w kwocie 6.844.000,00 zł, w 
tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
500.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 6.344.000,00 zł.

§11. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji 
udzielanych przez Burmistrza w roku budżetowym 
2010 w wysokości 300.000,00 zł.

§12. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zo-
bowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 
5,

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi, określonych w 
załączniku Nr 4,

3) z tytułów umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§13. Upoważnia się Burmistrza do:
1) zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz emisji 

papierów wartościowych na pokrycie występujące-
go w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do 
wysokości 500.000,00 zł

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-
pierów wartościowych, o których mowa w art. 89 
ust. 1 pkt 2-4 u.f.p z dnia 27 sierpnia 2009 r. do 
wysokości 6.344.000,00 zł

3) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między para-
grafami i rozdziałami w ramach działu:

- w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze sto-
sunku pracy, z tym, że suma zwiększeń nie może 
przekraczać 10% środków zaplanowanych na te 
cele w danym dziale;

- zwiększeń wydatków inwestycyjnych nie więcej 
niż 20% wartości zaplanowanej na każde zadanie w 
wykazie inwestycji w ramach środków zaplanowa-
nych w danym dziale;

- wzajemnych przeniesień wydatków planowa-
nych na finansowanie inwestycji w danym dziale;

- dokonywania zmian w budżecie polegających na 
tworzeniu nowych paragrafów i rozdziałów w ra-
mach działu, za wyjątkiem kreowania nowych za-
dań;

4) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§14. Inne postanowienia dotyczące wykonywania 
budżetu:

Zaliczki stałe lub okresowe mogą być udziela-
ne pracownikom, którzy w związku z czynnościa-
mi służbowymi realizują wydatki powtarzające się 
przez cały rok budżetowy.

Maksymalna wysokość udzielonej zaliczki nie 
może przekroczyć jednorazowo kwoty 5.000,00 zł. 
Zaliczki winny być rozliczone w roku budżetowym 
- zaliczka stała najpóźniej do 30.12.2010 r., zalicz-
ki jednorazowe w terminie do 14 dni po dokonaniu 
wydatku.

§15. Ustala się sumę 400.000,00 zł, do której 
Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiąza-
nia.

§16. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi.

§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady miejskiej
w Rychwale

mgr Roman Drewniacki



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4791 – Poz. 1078

 35 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/240/09 

Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU GMINY RYCHWAŁ NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 102.500,00 

 01095  Pozostała działalność 102.500,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2.500,00 

  0830 Wpływy z usług 100.000,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
664.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 664.000,00 
  0830 Wpływy z usług 660.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 4.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 808.400,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 415.700,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

212.800,00 

  0830 Wpływy z usług 201.900,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 392.700,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
9.700,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 

3.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

380.000,00 

750   Administracja publiczna 133.200,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 68.200,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

68.200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 25.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 40.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.350,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.350,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.350,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3.606.175,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20.000,00 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
20.000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

555.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4792 – Poz. 1078

 36 

  0310 Podatek od nieruchomości 518.000,00 
  0320 Podatek rolny 2.500,00 
  0330 Podatek leśny 20.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 4.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 10.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

935.500,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 360.000,00 
  0320 Podatek rolny 250.000,00 
  0330 Podatek leśny 20.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 160.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 18.000,00 
  0370 Opłata od posiadania psów 1.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 12.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2.500,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12.000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
143.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 108.000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
5.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

1.952.175,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.947.175,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5.000,00 

758   Różne rozliczenia 12.843.931,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
7.259.085,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7.259.085,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5.281.783,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.281.783,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 303.063,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 303.063,00 

801   Oświata i wychowanie 570.500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 504.500,00 
  0920 Pozostałe odsetki 4.500,00 
  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

500.000,00 

 80104  Przedszkola 65.000,00 
  0830 Wpływy z usług 65.000,00 
 80110  Gimnazja 1.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 

852   Pomoc społeczna 3.414.323,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3.067.300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.057.300,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

10.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

17.093,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4793 – Poz. 1078

 37 

w centrum integracji społecznej. 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4.100,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

12.993,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

142.465,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

142.465,00 

 85216  Zasiłki stałe 120.100,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
120.100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 67.365,00 
  0920 Pozostałe odsetki 20.000,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
47.365,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 94.950,00 
 85395  Pozostała działalność 94.950,00 
  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 
90.177,00 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 

4.773,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 999,00 
 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 
999,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 999,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 491.337,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 491.337,00 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

491.337,00 

   Razem: 22.731.665,00 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIV/240/09 

Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY RYCHWAŁ NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 106.100,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 
 01030  Izby rolnicze 6.100,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
6.100,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

630.960,00 

 40002  Dostarczanie wody 630.960,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00 
  4260 Zakup energii 125.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4794 – Poz. 1078

 38 

  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.100,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 640,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
2.240,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.200,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 34.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.900,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22.000,00 

500   Handel 4.000,00 
 50095  Pozostała działalność 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

600   Transport i łączność 3.530.550,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 330.000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

330.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.200.550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.550,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.210.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 783.100,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.016.900,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 449.770,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 409.770,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.000,00 
  4260 Zakup energii 78.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.100,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 280,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
960,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

510,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.600,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
700,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4795 – Poz. 1078

 39 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 700,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 
  4260 Zakup energii 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3.000,00 

710   Działalność usługowa 78.500,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 45.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45.000,00 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 16.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
 71035  Cmentarze 8.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 
 71095  Pozostała działalność 9.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 

750   Administracja publiczna 2.982.103,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 234.001,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.501,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1.200,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 106.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 102.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.526.802,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.620.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 41.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58.000,00 
  4260 Zakup energii 24.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
17.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

17.000,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 30.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 28.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35.002,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4796 – Poz. 1078

 40 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1.500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
22.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

6.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 30.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
 75095  Pozostała działalność 67.500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 58.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.350,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.172,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 161.764,00 
 75403  Jednostki terenowe Policji 8.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 148.764,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
8.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63.514,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12.000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 5.000,00 
  4810 Rezerwy 5.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

30.000,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

30.000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 501.851,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
498.000,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 8.000,00 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

490.000,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

3.851,00 

  4810 Rezerwy 3.851,00 
758   Różne rozliczenia 200.000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4797 – Poz. 1078

 41 

  4810 Rezerwy 200.000,00 
801   Oświata i wychowanie 11.366.923,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7.181.370,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 260.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.462.600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 312.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607.470,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 98.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14.000,00 
  4260 Zakup energii 64.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56.500,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.500,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
12.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7.700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 306.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
550,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

5.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.605.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 557.970,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000,00 
  4260 Zakup energii 1.200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23.350,00 
 80104  Przedszkola 549.668,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59.550,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 44.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000,00 
  4260 Zakup energii 9.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 450,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4798 – Poz. 1078

 42 

  4430 Różne opłaty i składki 330,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18.538,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
900,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.200,00 
 80110  Gimnazja 2.449.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.574.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 43.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152.600,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.500,00 
  4260 Zakup energii 34.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
250,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.250,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 494.401,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.001,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140.000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29.914,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7.814,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
9.500,00 

 80148  Stołówki szkolne 104.600,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 
  4260 Zakup energii 2.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4799 – Poz. 1078

 43 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.100,00 

851   Ochrona zdrowia 108.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 14.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94.000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

9.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39.000,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
1.000,00 

852   Pomoc społeczna 3.976.583,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 56.000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
56.000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.067.300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2.952.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

17.093,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17.093,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
289.140,00 

  3110 Świadczenia społeczne 278.000,00 
  3119 Świadczenia społeczne 11.140,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 30.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 30.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 162.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 162.000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 316.550,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4800 – Poz. 1078

 44 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4260 Zakup energii 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.850,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.000,00 
 85295  Pozostała działalność 38.500,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
3.500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 35.000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 94.950,00 

 85395  Pozostała działalność 94.950,00 
  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41.503,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.197,00 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.922,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 578,00 
  4128 Składki na Fundusz Pracy 1.805,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 95,00 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 13.724,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 726,00 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 4.815,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 255,00 
  4308 Zakup usług pozostałych 16.230,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 860,00 
  4418 Podróże służbowe krajowe 95,00 
  4419 Podróże służbowe krajowe 5,00 
  4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
143,00 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

7,00 

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 940,00 
  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 50,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 194.030,00 
 85401  Świetlice szkolne 192.320,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23.560,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.860,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.900,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.650,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 870,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

870,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4801 – Poz. 1078

 45 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 840,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 210,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 210,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
110,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.038.430,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.044.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515.800,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 528.200,00 
 90002  Gospodarka odpadami 160.000,00 
  6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

160.000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 70.130,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67.130,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 477.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4260 Zakup energii 340.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 120.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
 90095  Pozostała działalność 265.300,00 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

30.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 967.700,00 
 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 38.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.180,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 314,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.556,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
150,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 564.700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000,00 
  4260 Zakup energii 6.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 43.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.700,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306.300,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193.700,00 
 92116  Biblioteki 290.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
110.000,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

180.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30.000,00 
  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

30.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4802 – Poz. 1078

 46 

publicznych 
 92195  Pozostała działalność 45.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 182.101,00 
 92601  Obiekty sportowe 11.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 161.901,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
100.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4260 Zakup energii 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.001,00 
 92695  Pozostała działalność 9.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.100,00 

Razem: 27.605.665,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4803 – Poz. 1078

 
47

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
2
a 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
IV

/2
4
0
/0

9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 R

yc
hw

al
e 

z 
dn

ia
 2

9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

K
A

Z
 Z

A
D

A
Ń

 M
A

JĄ
T
K

O
W

Y
C

H
 U

JĘ
T
Y

C
H

 W
 B

U
D

Ż
EC

IE
 N

A
 2

0
1
0
 R

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

w
 z
ł 

D
Z
IA

Ł/
 

R
O

Z
D

./
§
 

N
A

Z
W

A
 I
N

W
ES

T
C

Y
JI

 
O

G
Ó

LN
Y

 
K

O
S
Z
T
 

IN
W

ES
T
Y

C
JI

 

D
A

T
A

 R
O

Z
P.

 
IN

W
ES

T
Y

C
JI

 

PR
Z
EW

ID
. 

T
ER

M
IN

 
Z
A

K
O

Ń
. 

IN
W

ES
T
Y

C
JI

 

Ź
R
Ó

D
ŁO

 
FI

N
A

N
S
O

-
W

A
N

IA
 

Ś
R
O

D
K

I 
D

O
 

PO
Z
Y

S
K

A
N

IA
 

Z
 I
N

N
Y

C
H

 
Ź
R
Ó

D
EŁ

 

Ś
R
O

D
K

I 
Z
 

B
U

D
Ż
ET

U
 

G
M

IN
Y

 2
0
1
0
 

R
O

K
 

0
1
0
 

R
O

LN
IC

T
W

O
 I
 Ł

O
W

IE
C

T
W

O
 

1
1
0
.0

0
0
,0

0
 

x 
x 

 
 

1
0
0
.0

0
0
,0

0
 

0
1
0
1
0
 

In
fr

as
tr

uk
tu

ra
 w

od
oc

ią
go

w
a 

i s
an

it
ac

yj
na

 w
si

 
1
1
0
.0

0
0
,0

0
 

x 
x 

 
 

1
0
0
.0

0
0
,0

0
 

6
0
5
8
 

 
 

5
0
.0

0
0
,0

0
 

6
0
5
9
 

S
ie

ć 
w

od
oc

ią
go

w
a 

w
 m

. 
Z
os

in
ki

 
1
1
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
0
8
 

2
0
1
0
 

 
 

5
0
.0

0
0
,0

0
 

4
0
0
 

W
Y

T
W

A
R
Z
A

N
IE

 I
 Z

A
O

PA
T
R
Y

W
A

N
IE

 W
 

EN
ER

G
IĘ

 E
LE

K
T
R
Y

C
Z
N

Ą
, 

G
A

Z
 I
 W

O
D

Ę 
2
2
.0

0
0
,0

0
 

x 
x 

 
 

2
2
.0

0
0
,0

0
 

4
0
0
0
2
 

D
os

ta
rc

za
ni

e 
w

od
y 

2
2
.0

0
0
,0

0
 

x 
x 

 
 

2
2
.0

0
0
,0

0
 

6
0
6
0
 

Z
ak

up
 p

ro
gr

am
u 

ko
m

pu
te

ro
w

eg
o 

"P
ro

gr
am

 
w

od
a"

 w
ra

z 
z 

ze
st

aw
em

 in
ka

se
nc

ki
m

 t
yp

u 
PS

IO
N

 

2
2
.0

0
0
,0

0
 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

 
 

2
2
.0

0
0
,0

0
 

6
0
0
 

T
R
A

N
S
PO

R
T
 I
 Ł

Ą
C

Z
N

O
Ś
Ć

 
4
.6

8
9
.7

0
0
,0 0

 
X

 
X

 
 

1
.2

9
9
.4

0
0
,0

0
 

3
.3

4
0
.0

0
0
,0

0
 

6
3
0
0
 

 
 

 
 

 
- 

 
6
0
0
1
4
 

D
ro

gi
 p

ow
ia

to
w

e 
3
3
0
.0

0
0
,0

0
 

x 
x 

 
 

3
3
0
.0

0
0
,0

0
 

6
3
0
0
 

Po
m

oc
 w

 r
ea

liz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 "

Pr
ze

bu
do

w
a 

ci
ąg

u 
dr

og
ow

eg
o 

D
ro

ga
 k

ra
jo

w
a 

2
5
 -

 S
po

rn
e-

 
B
oż

at
ku

 -
 R

zg
ów

 

3
3
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

 
 

3
3
0
.0

0
0
,0

0
 

6
0
0
1
6
 

D
ro

gi
 p

ub
lic

zn
e 

gm
in

ne
 

4
.3

5
9
.7

0
0
,0 0

 
X

 
X

 
 

1
.2

9
9
.4

0
0
,0

0
 

3
.0

1
0
.0

0
0
,0

0
 

6
0
5
0
 

N
PR

D
L 

9
4
9
.4

0
0
,0

0
 

 
B
ud

ow
a 

dr
og

i D
ąb

ro
sz

yn
 -

 G
ra

bo
w

a 
- 

Ja
ro

sz
ew

ic
e 

1
.9

0
6
.7

0
0
,0 0

 
2
0
0
9
 

2
0
1
0
 

S
ta

ro
st

w
o 

Po
w

ia
to

w
e 

2
0
0
.0

0
0
,0

0
 

7
5
0
.0

0
0
,0

0
 

6
0
5
8
 

 
 

7
8
3
.1

0
0
,0

0
 

6
0
5
9
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j S
ią

sz
yc

e 
- 

Ja
ro

sz
ew

ic
e 

R
yc

hw
ał

sk
ie

 
1
.8

4
3
.0

0
0
,0 0

 
2
0
0
9
 

2
0
1
0
 

 
 

1
.0

1
6
.9

0
0
,0

0
 

B
ud

ow
a 

dr
og

i w
 m

. 
S
ią

sz
yc

e 
(Z

ap
ło

ci
e)

 
5
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

FO
G

R
 

2
0
.0

0
0
,0

0
 

3
0
.0

0
0
,0

0
 

B
ud

ow
a 

ul
ic

y 
S
zk

ol
ne

j 
3
0
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

 
 

3
0
0
.0

0
0
,0

0
 

6
0
5
0
 

B
ud

ow
a 

dr
og

i Z
ło

tk
ow

y 
- 

D
ąb

ro
w

a 
2
6
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

FO
G

R
 

1
3
0
.0

0
0
,0

0
 

1
3
0
.0

0
0
,0

0
 

7
0
0
 

G
O

S
PO

D
A

R
K

A
 M

IE
S
Z
K

A
N

IO
W

A
 

1
2
.0

0
0
,0

0
 

x 
x 

 
 

1
2
.0

0
0
,0

0
 

7
0
0
0
4
 

R
óż

ne
 je

dn
os

tk
i o

bs
łu

gi
 g

os
po

da
rk

i 
m

ie
sz

ka
ni

ow
ej

 
1
2
.0

0
0
,0

0
 

x 
x 

 
 

1
2
.0

0
0
,0

0
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4804 – Poz. 1078

 
48

 

6
0
6
0
 

Z
ak

up
 u

rz
ąd

ze
ni

a 
do

 u
dr

oż
ni

en
ia

 k
an

al
iz

ac
ji 

1
2
.0

0
0
,0

0
 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

 
 

1
2
.0

0
0
,0

0
 

7
5
0
 

A
D

M
IN

IS
T
R
A

C
JA

 P
U

B
LI

C
Z
N

A
 

3
5
.0

0
0
,0

0
 

X
 

X
 

 
- 

3
5
.0

0
0
,0

0
 

7
5
0
2
3
 

U
rz

ęd
y 

gm
in

 
3
5
.0

0
0
,0

0
 

X
 

X
 

 
- 

3
5
.0

0
0
,0

0
 

6
0
6
0
 

Z
ak

up
 k

om
pu

te
ró

w
 i 

op
ro

gr
am

ow
an

ia
 

3
5
.0

0
0
,0

0
 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

 
 

3
5
.0

0
0
,0

0
 

8
0
1
 

O
Ś
W

IA
T
A

 I
 W

Y
C

H
O

W
A

N
IE

 
2
.4

4
0
.0

0
0
,0 0

 
X

 
X

 
 

8
0
.0

0
0
,0

0
 

1
.7

4
5
.0

0
0
,0

0
 

8
0
1
0
1
 

S
zk

oł
y 

Po
ds

ta
w

ow
e 

2
.2

2
0
.0

0
0
,0 0

 
X

 
X

 
 

- 
1
.6

0
5
.0

0
0
,0

0
 

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

S
zk

oł
y 

Po
ds

ta
w

ow
ej

 w
 

S
ią

sz
yc

ac
h 

7
2
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
0
7
 

2
0
1
0
 

N
FO

Ś
iG

W
 

3
0
.0

0
0
,0

0
 

 
1
8
5
.0

0
0
,0

0
 

T
er

m
om

od
er

ni
a 

S
zk

oł
y 

Po
ds

ta
w

ow
ej

 w
 

D
ąb

ro
sz

yn
ie

 
9
0
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
0
8
 

2
0
1
0
 

N
FO

Ś
iG

W
 

2
5
0
.0

0
0
,0

0
 

 
8
5
0
.0

0
0
,0

0
 

6
0
5
0
 

T
er

m
om

od
er

ni
a 

S
zk

oł
y 

Po
ds

ta
w

ow
ej

 w
 B

ia
łe

j 
Pa

ni
eń

sk
ie

j 
6
0
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
0
7
 

2
0
1
0
 

N
FO

Ś
iG

W
 

2
2
0
.0

0
0
,0

0
 

 
5
7
0
.0

0
0
,0

0
 

8
0
1
1
3
 

D
ow

óz
 u

cz
ni

ów
 d

o 
sz

kó
ł 

2
2
0
.0

0
0
,0

0
 

x 
x 

 
8
0
.0

0
0
,0

0
 

1
4
0
.0

0
0
,0

0
 

6
0
6
0
 

Z
ak

up
 s

am
oc

ho
dó

w
 B

U
S
 

2
2
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

PF
R
O

N
 

8
0
.0

0
0
,0

0
 

1
4
0
.0

0
0
,0

0
 

9
0
0
 

G
O

S
PO

D
A

R
K

A
 K

O
M

U
N

A
LN

A
 I
 O

C
H

R
O

N
A

 
Ś
R
O

D
O

W
IS

K
A

 
2
.0

5
2
.0

0
0
,0 0

 
x 

x 
 

 
1
.4

3
4
.0

0
0
,0

0
 

9
0
0
0
1
 

G
os

po
da

rk
a 

śc
ie

ko
w

a 
i o

ch
ro

na
 w

ód
 

1
.1

0
2
.0

0
0
,0 0

 
x 

x 
 

 
1
.0

4
4
.0

0
0
,0

0
 

6
0
5
8
 

 
 

4
9
3
.8

0
0
,0

0
 

6
0
5
9
 

K
an

al
iz

ac
ja

 s
an

it
ar

na
 w

 m
. 

R
yc

hw
ał

 u
l. 

G
ro

dz
ie

ck
a 

1
.0

5
0
.0

0
0
,0 0

 
2
0
0
8
 

2
0
1
0
 

 
 

5
0
6
.2

0
0
,0

0
 

6
0
5
8
 

 
 

2
2
.0

0
0
,0

0
 

6
0
5
9
 

S
ie

ć 
w

od
oc

ią
go

w
a 

ul
. 

K
al

is
ka

 
5
2
.0

0
0
,0

0
 

2
0
0
8
 

2
0
1
0
 

 
 

2
2
.0

0
0
,0

0
 

9
0
0
0
2
 

G
os

po
da

rk
a 

od
pa

da
m

i 
7
0
0
.0

0
0
,0

0
 

x 
x 

 
 

1
6
0
.0

0
0
,0

0
 

6
6
5
0
 

U
po

rz
ąd

ko
w

an
ie

 g
os

po
da

rk
i o

dp
ad

am
i n

a 
te

re
ni

e 
su

br
eg

io
nu

 k
on

iń
sk

ie
go

 
7
0
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
0
9
 

2
0
1
2
 

 
 

1
6
0
.0

0
0
,0

0
 

9
0
0
9
5
 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
2
5
0
.0

0
0
,0

0
 

x 
x 

 
 

2
3
0
.0

0
0
,0

0
 

6
0
5
0
 

Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
 t

er
en

ów
 z

ie
lo

ny
ch

 i 
m

ie
js

c 
w

yp
oc

zy
nk

u 
na

 t
er

en
ie

 M
ia

st
a 

R
yc

hw
ał

 
1
9
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
0
9
 

2
0
1
0
 

 
 

1
7
0
.0

0
0
,0

0
 

6
0
6
0
 

W
yk

up
 n

ak
ła

dó
w

 n
a 

ni
er

uc
ho

m
oś

ć 
po

ło
żo

ną
 w

 
m

. 
K

uc
ha

ry
 B

or
ow

e 
6
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

 
 

6
0
.0

0
0
,0

0
 

9
2
1
 

K
U

LT
U

R
A

 I
 O

C
H

R
O

N
A

 D
Z
IE

D
Z
IC

T
W

A
 

N
A

R
O

D
O

W
EG

O
 

9
8
0
.0

0
0
,0

0
 

X
 

X
 

 
 

6
8
0
.0

0
0
,0

0
 

9
2
1
0
9
 

D
om

y 
i o

śr
od

ki
 k

ul
tu

ry
, 

św
ie

tl
ic

e 
i k

lu
by

 
8
0
0
.0

0
0
,0

0
 

x 
x 

 
- 

5
0
0
.0

0
0
,0

0
 

6
0
5
0
 

R
em

on
t 

z 
pr

ze
bu

do
w

ą 
da

ch
u 

św
ie

tl
ic

y 
w

ie
js

ki
ej

 w
 m

. 
Fr

an
ki

 
8
0
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
0
6
 

2
0
1
0
 

 
 

0
,0

0
 

6
0
5
8
 

 
 

 
 

 
 

3
0
6
.3

0
0
,0

0
 

6
0
5
9
 

 
 

 
 

 
 

1
9
3
.7

0
0
,0

0
 

9
2
1
1
6
 

B
ib

lio
te

ki
 

1
8
0
.0

0
0
,0

0
 

 
 

 
 

1
8
0
.0

0
0
,0

0
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4805 – Poz. 1078

 
49

 

6
2
2
0
 

D
ot

ac
ja

 d
la

 in
st

yt
uc

ji 
ku

lt
ur

y 
na

 m
od

er
ni

za
cj

ę 
bu

dy
nk

u 
B
ib

lio
te

ki
 w

ra
z 

z 
ad

ap
ta

cj
ą 

bu
dy

nk
u 

go
sp

od
ar

cz
eg

o 
na

 k
ot

ło
w

ni
ę 

Et
ap

 I
II 

1
8
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
1
0
 

2
0
1
0
 

 
 

1
8
0
.0

0
0
,0

0
 

 
R
A

Z
EM

 
1
0
.3

4
0
.7

0
0
,

0
0
 

x 
x 

 
1
.3

7
9
.4

0
0
,0

0
 

7
.3

6
8
.0

0
0
,0

0
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4806 – Poz. 1078

 50 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXIV/240/09 

Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW Z ZAKRESU ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 68.200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68.200,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

68.200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.350,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1.350,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1.350,00 

852   Pomoc społeczna 3.061.400,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.057.300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3.057.300,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

4.100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

4.100,00 

   Razem: 3.130.950,00 
 

PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 R. 
 

Dział Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 68.200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68.200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57.580,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.210,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.410,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.350,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1.350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.172,00 

852   Pomoc społeczna 3.061.400,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.057.300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2.952.600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4807 – Poz. 1078

 51 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.400,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

4.100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4.100,00 
   Razem: 3.130.950,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4808 – Poz. 1078

 
52

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
IV

/2
4
0
/0

9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 R

yc
hw

al
e 

 
z 

dn
ia

 2
9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I*
 N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

E,
 E

FT
A

 I
 I
N

N
Y

C
H

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

 
 Z

E 
Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 N

IE
PO

D
LE

G
A

JĄ
C

Y
C

H
 Z

W
R
O

T
O

W
I 

 
w

 ty
m

: 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
20

10
 r.

 
z 

te
go

: 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o*
* 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 U

E,
 E

FT
A

 i 
in

ne
 śr

od
ki

 z
e 
źr

ód
eł

 z
ag

r. 
ni

ep
od

le
ga

ją
ce

 z
w

ro
to

w
i 

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

Lp
. 

Pr
oj

ek
t 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, r
oz

dz
ia
ł) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) (

6+
7)

 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E,
 

EF
TA

 i 
in

ne
 

śr
od

ki
 z

e 
źr

ód
eł

 
za

gr
. 

ni
ep

od
le

ga
ją

ce
 

zw
ro

to
w

i 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(9
+1

3)
 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(1
0+

11
+1

2)
 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e*
* 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(1
4+

15
+1

6+
17

) 
po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
ie

 z
 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

1 
2 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

1 
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 

ra
ze

m
: 

x 
10

6.
09

0,
00

 
15

.9
13

,0
0 

90
.1

77
,0

0 
10

6.
09

0,
00

 
15

.9
13

,0
0 

 
 

15
.9

13
,0

0 
90

.1
77

,0
0 

 
 

 
90

.1
77

,0
0 

Pr
og

ra
m

: 
Pr

io
ry

te
t: 

D
zi

ał
an

ie
: 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 

Pr
og

ra
m

 O
pe

ra
cy

jn
y 

K
ap

ita
ł L

ud
zk

i P
rio

ry
te

t V
II

 "
 P

ro
m

oc
ja

 in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

" 
D

zi
ał

an
ie

 7
.1

.1
 - 

R
oz

w
ój

 i 
up

ow
sz

ec
hn

ia
ni

e 
ak

ty
w

ne
j i

nt
eg

ra
cj

i p
rz

ez
 o
śr

od
ki

 p
om

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
 - 

pr
oj

ek
ty

 sy
st

em
ow

e 
"A

kt
yw

na
 in

te
gr

ac
ja

 w
 G

m
in

ie
 R

yc
hw

ał
" 

R
az

em
 w

yd
at

ki
 2

01
0 

r. 
85

2/
85

21
4 

11
.1

40
,0

0 
11

.1
40

,0
0 

- 
11

.1
40

,0
0 

11
.1

40
,0

0 
 

 
11

.1
40

,0
0 

 
 

 
 

 

1.
1 

 
85

3/
85

39
5 

94
.9

50
,0

0 
4.

77
3,

00
 

90
.1

77
,0

0 
94

.9
50

,0
0 

4.
77

3,
00

 
 

 
4.

77
3,

00
 

90
.1

77
,0

0 
 

 
 

90
.1

77
,0

0 
2.

 
W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

 
x 

9.
21

2.
20

0,
00

 
4.

03
5.

11
5,

00
 

5.
17

7.
08

5,
00

 
3.

44
4.

00
0,

00
 

1.
78

8.
80

0,
00

 
1.

78
8.

80
0,

00
 

 
- 

1.
65

5.
20

0,
00

 
 

1.
65

5.
20

0,
00

 
 

- 

Pr
og

ra
m

: 
Pr

io
ry

te
t: 

D
zi

ał
an

ie
: 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 

Pr
og

ra
m

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 n

a 
la

ta
 2

00
7-

20
13

 O
ś 3

 - 
"J

ak
oś
ć 
ży

ci
a 

na
 o

bs
za

ra
ch

 w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
żn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

ie
js

ki
ej

" -
 O

dn
ow

a 
w

si
 - 

" 
"R

em
on

t z
 p

rz
eb

ud
ow
ą 

da
ch

u 
św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 F
ra

nk
i"

 
2.

1 

R
az

em
 w

yd
at

ki
 2

01
0 

r. 
92

1/
92

10
9 

80
0.

00
0,

00
 

30
8.

70
0,

00
 

49
1.

30
0,

00
 

50
0.

00
0,

00
 

19
3.

70
0,

00
 

19
3.

70
0,

00
 

 
 

30
6.

30
0,

00
 

 
30

6.
30

0,
00

 
 

 

Pr
og

ra
m

: 
Pr

io
ry

te
t: 

D
zi

ał
an

ie
: 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 

Pr
og

ra
m

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 n

a 
la

ta
 2

00
7-

20
13

 O
ś 3

 - 
"P

od
st

aw
ow

e 
us
łu

gi
 d

la
 g

os
po

da
rk

i i
 lu

dn
oś

ci
 w

ie
js

ki
ej

" 
- "

 "
U

po
rz
ąd

ko
w

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

od
no

-k
an

al
iz

ac
yj

ne
j n

a 
te

re
ni

e 
gm

in
y 

R
yc

hw
ał

" 

R
az

em
 w

yd
at

ki
 2

00
9 

r. 
01

0/
01

01
0 

 
 

 
 

 

2.
2 

 
90

0/
90

00
1 

6.
56

9.
20

0,
00

 
2.

66
6.

51
5,

00
 

3.
90

2.
68

5,
00

 
1.

14
4.

00
0,

00
 

57
8.

20
0,

00
 

57
8.

20
0,

00
 

 
 

56
5.

80
0,

00
 

 

56
5.

80
0,

00
 

 
 

Pr
og

ra
m

: 
Pr

io
ry

te
t: 

D
zi

ał
an

ie
: 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 

W
ie

lk
op

ol
sk

i R
eg

io
na

ln
y 

Pr
og

ra
m

 O
pe

ra
cy

jn
y 

– 
Sc

he
m

at
 II

. D
zi

ał
an

ie
 2

.2
 -"

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j S
ia

sz
yc

e 
- J

ar
os

ze
w

ic
e 

R
yc

hw
ał

sk
ie

" 
2.

3 

R
az

em
 w

yd
at

ki
 2

01
0 

r. 
60

0/
60

01
6 

1.
84

3.
00

0,
00

 
1.

05
9.

90
0,

00
 

78
3.

10
0,

00
 

1.
80

0.
00

0,
00

 
1.

01
6.

90
0,

00
 

1.
01

6.
90

0,
00

 
 

 
78

3.
10

0,
00

 
 

78
3.

10
0,

00
 

 
 

  
   

* 
w

yd
at

ki
 o

be
jm

uj
ą 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 i 

m
aj
ąt

ko
w

e 
(d

ot
yc

zą
ce

 in
w

es
ty

cj
i r

oc
zn

yc
h 

i u
ję

ty
ch

 w
 w

ie
lo

le
tn

im
 p

ro
gr

am
ie

 in
w

es
ty

cy
jn

ym
) 

 
   

**
 śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

j.s
.t.

, w
sp

ół
fin

an
so

w
an

ie
 z

 b
ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

or
az

 in
ne

 
        



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4809 – Poz. 1078

 
53

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5
 

D
o 

U
ch

w
ał

y 
N

r 
X

X
X

IV
/2

4
0
/0

9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 R

yc
hw

al
e 

z 
dn

ia
 2

9
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

K
A

Z
 I
N

W
ES

T
Y

C
JI

 U
JĘ

T
Y

C
H

 W
 W

IE
LO

LE
T
N

IM
 P

LA
N

IE
 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

M
 

 
N

az
w

a 
kl

as
yf

ik
ac

ja
 

ok
re

s r
ea

liz
ac

ji 
N

ak
ła

dy
 

20
10

 
20

11
 

20
12

 
Je

dn
os

tk
a 

re
al

iz
uj
ąc

a 
W

od
oc

ią
go

w
an

ie
 i 

ka
na

liz
ac

ja
 w

 G
m

in
ie

 
M

od
er

ni
za

cj
a 

SU
W

 w
 R

oz
al

in
ie

 
90

0-
90

00
1-

60
5 

20
08

-2
01

2 
2.

23
0.

00
0,

00
 

- 
- 

2.
15

0.
00

0,
00

 
w

od
oc

ią
g 

Ja
ro

sz
ew

ic
e 

R
yc

hw
ał

sk
ie

, S
ią

sz
yc

e,
 

R
yc

hw
ał

 
01

0-
01

01
0-

60
5 

20
08

-2
01

1 
59

0.
20

0,
00

 
 

58
0.

00
0,

00
 

- 

si
eć

 w
od

oc
ią

go
w

a 
w

 m
. R

yc
hw

ał
 i 

D
ąb

ro
sz

yn
 

01
0-

01
01

0-
60

5 
20

08
-2

01
1 

28
0.

00
0,

00
 

 
27

0.
00

0,
00

 
- 

si
eć

 w
od

oc
ią

go
w

a 
w

 m
. D
ąb

ro
sz

yn
 

01
0-

01
01

0-
60

5 
20

08
-2

01
1 

11
0.

00
0,

00
 

 
10

0.
00

0,
00

 
- 

si
eć

 w
od

oc
ią

go
w

a 
z 

pr
zy
łą

cz
am

i w
 m

. G
ro

ch
ow

y 
i 

Si
ąs

zy
ce

 
01

0-
01

01
0-

60
5 

20
08

-2
01

1 
45

.0
00

,0
0 

 
32

.0
00

,0
0 

 

si
eć

 w
od

oc
ią

go
w

a 
w

 m
. S

ią
sz

yc
e 

01
0-

01
01

0-
60

5 
20

08
-2

01
1 

32
.0

00
,0

0 
 

27
.0

00
,0

0 
 

si
eć

 w
od

oc
ią

go
w

a 
z 

pr
zy
łą

cz
am

i w
 m

. Z
os

in
ki

 i 
Si
ąs

zy
ce

 T
rz

ec
ie

 
01

0-
01

01
0-

60
5 

20
08

-2
01

1 
85

.0
00

,0
0 

- 
70

.0
00

,0
0 

 

si
eć

 w
od

oc
ią

go
w

a 
w

 m
. W

ar
dę
ży

n 
i M

od
lib

og
ow

ic
e 

01
0-

01
01

0-
60

5 
20

08
-2

01
1 

60
.0

00
,0

0 
- 

51
.0

00
,0

0 
- 

si
eć

 w
od

oc
ią

go
w

a 
w

 m
. R

oz
al

in
 

01
0-

01
01

0-
60

5 
20

08
-2

01
1 

17
.0

00
,0

0 
- 

11
.8

95
,0

0 
 

si
eć

 w
od

oc
ią

go
w

a 
w

 m
. R

yc
hw

ał
 u

l. 
Żu

ra
w

in
 - 

II
 

90
0-

90
00

1-
60

5 
20

08
-2

01
1 

40
.0

00
,0

0 
 

35
.0

00
,0

0 
- 

si
eć

 w
od

oc
ią

go
w

a 
w

 m
. R

yc
hw

ał
 u

l. 
Żu

ra
w

in
 - 

I 
90

0-
90

00
1-

60
5 

20
08

-2
01

1 
20

.0
00

,0
0 

 
17

.0
00

,0
0 

- 
K

an
al

iz
ac

ja
 sa

ni
ta

rn
a 

w
 m

. R
yc

hw
ał

 u
l. 

G
ro

dz
ie

ck
a 

90
0-

90
00

1-
60

5 
20

08
-2

01
0 

1.
05

0.
00

0,
00

 
1.

00
0.

00
0,

00
 

- 
 

ka
na

liz
ac

ja
 sa

ni
ta

rn
a 

z 
pr

zy
ka

na
lik

am
i w

 m
. R

yc
hw

ał
 

ul
. Ż

ur
aw

in
 

90
0-

90
00

1-
60

5 
20

08
-2

01
1 

70
0.

00
0,

00
 

- 
66

3.
00

0,
00

 
- 

si
eć

 w
od

oc
ią

go
w

a 
w

 m
. R

yc
hw

ał
, o

si
ed

le
 p

rz
y 

ul
. 

Sp
or

to
w

ej
 

90
0-

90
00

1-
60

5 
20

08
-2

01
1 

35
.0

00
,0

0 
- 

31
.0

00
,0

0 
 

ka
na

liz
ac

ja
 sa

ni
ta

rn
a 

z 
pr

zy
ka

na
lik

am
i w

 m
. R

yc
hw

ał
, 

os
ie

dl
e 

pr
zy

 u
l. 

Sp
or

to
w

ej
 

90
0-

90
00

1-
60

5 
20

08
-2

01
1 

84
.0

00
,0

0 
 

77
.0

00
,0

0 
 

si
eć

 w
od

oc
ią

go
w

a 
w

 m
. R

yc
hw

ał
, o

si
ed

le
 p

rz
y 

ul
. 

Po
ln

ej
 

90
0-

90
00

1-
60

5 
20

08
-2

01
1 

68
.0

00
,0

0 
 

67
.0

00
,0

0 
 

ka
na

liz
ac

ja
 sa

ni
ta

rn
a 

z 
pr

zy
ka

na
lik

am
i w

 m
. R

yc
hw

ał
 

pr
zy

 u
l. 

Po
ln

ej
 

90
0-

90
00

1-
60

5 
20

08
-2

01
1 

26
1.

00
0,

00
 

- 
24

0.
00

0,
00

 
 

si
eć

 w
od

oc
ią

go
w

a 
w

 m
. R

yc
hw

ał
 u

l. 
K

al
is

ka
 

90
0-

90
00

1-
60

5 
20

08
-2

01
0 

52
.0

00
,0

0 
44

.0
00

,0
0 

 
- 

si
ec

 w
od

oc
ią

go
w

a 
w

 m
. Z

os
in

ki
 

01
0-

01
01

0-
60

5 
20

08
-2

01
0 

11
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

 
 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

i M
ia

st
a 

w
 R

yc
hw

al
e 

 
 

 
5.

86
9.

20
0,

00
 

1.
14

4.
00

0,
00

 
2.

27
1.

89
5,

00
 

2.
15

0.
00

0,
00

 
- 

Te
rm

om
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

ów
 u
ży

te
cz

no
śc

i p
ub

lic
zn

ej
 

80
1-

80
10

1-
60

50
 

20
08

-2
01

0 
90

0.
00

0,
00

 
60

0.
00

0,
00

 
 

 
Te

rm
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

ne
k 

SP
 w

 D
ąb

ro
sz

yn
ie

 
 

śr
od

ki
 z

 N
FO
Śi

 G
W

 
25

0 
00

0,
00

 
 

 
80

1-
80

10
1-

60
50

 
20

08
-2

01
1 

60
0.

00
0,

00
 

- 
58

5.
00

0,
00

 
 

Te
rm

om
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
Pr

ze
ds

zk
ol

a 
 

śr
od

ki
 z

 N
FO
Śi

 G
W

 
- 

- 
 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

i M
ia

st
a 

w
 R

yc
hw

al
e 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4810 – Poz. 1078

 
54

 

80
1-

80
10

1-
60

50
 

20
08

-2
01

1 
60

0.
00

0,
00

 
- 

44
0.

00
0,

00
 

 
Te

rm
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
u 

SP
 w

 R
oz

al
in

ie
 

 
śr

od
ki

 z
 N

FO
Śi

 G
W

 
- 

- 
 

70
0-

70
00

4-
60

50
 

20
08

-2
01

2 
85

0.
00

0,
00

 
- 

- 
77

0.
00

0,
00

 
Te

rm
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
u 

Pr
zy

ch
od

ni
 Z

dr
ow

ia
 

 
śr

od
ki

 z
 N

FO
Śi

 G
W

 
- 

 
 

70
0-

70
00

4-
60

50
 

20
08

-2
01

2 
55

0.
00

0,
00

 
- 

- 
74

0.
00

0,
00

 
Te

rm
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
u 

gm
in

ne
go

 n
a 

st
ad

io
ni

e 
 

śr
od

ki
 z

 N
FO
Śi

 G
W

 
- 

 
 

80
1-

80
10

1-
60

50
 

20
07

-2
01

0 
72

0.
00

0,
00

 
15

5.
00

0,
00

 
- 

 
Te

rm
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
u 

SP
 w

 S
ia

sz
yc

ac
h 

 
śr

od
ki

 z
 N

FO
Śi

 G
W

 
30

 0
00

,0
0 

 
 

80
0-

80
10

1-
60

50
 

20
07

-2
01

0 
60

0.
00

0,
00

 
35

0.
00

0,
00

 
- 

 
Te

rm
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
u 

SP
 w

 B
ia
łe

j P
an

ie
ńs

ki
ej

 
 

śr
od

ki
 z

 N
FO
Śi

 G
W

 
22

0 
00

0,
00

 
 

 
 

 
 

4 
82

0.
00

0,
00

 
1.

60
5.

00
0,

00
 

1.
02

5.
00

0,
00

 
1.

51
0.

00
0,

00
 

 

K
ul

tu
ra

 i 
sz

tu
ka

 
R

em
on

t z
 p

rz
eb

ud
ow
ą 

da
ch

u 
św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 w
 m

. 
Fr

an
ki

” 
92

1-
92

10
9-

60
50

 
20

06
-2

01
0 

80
0.

00
0,

00
 

50
0.

00
0,

00
 

- 
 

 
 

 
80

0.
00

0,
00

 
50

0.
00

0,
00

 
- 

- 
B

ud
ow

a 
dr

óg
 g

m
in

ny
ch

 
 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

i M
ia

st
a 

w
 R

yc
hw

al
e 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j S
ią

sz
yc

e 
- J

ar
os

ze
w

ic
e 

R
yc

hw
ał

sk
ie

 
60

0-
60

01
6-

60
5 

20
09

-2
01

0 
1.

84
3.

00
0,

00
 

1.
80

0.
00

0,
00

 
- 

- 
 

60
0-

60
01

6-
60

50
 

20
09

-2
01

0 
1.

90
6.

70
0,

00
 

75
0.

00
0,

00
 

- 
 

 
śr

od
ki

 z
 N

PR
D

L 
94

9.
40

0,
00

 
 

 
B

ud
ow

a 
dr

og
i D
ąb

ro
sz

yn
 –

 G
ra

bo
w

a 
- J

ar
os

ze
w

ic
e 

 
St

ar
os

tw
o 

Po
w

ia
to

w
e 

20
0.

00
0,

00
 

 
 

 
 

 
3.

74
9.

70
0,

00
 

3.
69

9.
40

0,
00

 
 

 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

i M
ia

st
a 

w
 R

yc
hw

al
e 

G
os

po
da

rk
a 

od
pa

da
m

i 
 

 
 

 
 

 
U

po
rz
ąd

ko
w

an
ie

 g
os

po
da

rk
i o

dp
ad

am
i n

a 
te

re
ni

e 
su

br
eg

io
nu

 k
on

iń
sk

ie
go

 
90

0-
90

00
2-

-6
65

0 
20

10
-2

01
2 

70
0.

00
0,

00
 

16
0.

00
0,

00
 

25
5.

00
0,

00
 

28
5.

00
0,

00
 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

i M
ia

st
a 

w
 R

yc
hw

al
e 

Za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

 te
re

nó
w

 z
ie

lo
ny

ch
 i 

m
ie

js
c 

w
yp

oc
zy

nk
u 

 
 

Za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

 te
re

nó
w

 z
ie

lo
ny

ch
 i 

m
ie

js
c 

w
yp

oc
zy

nk
u 

na
 te

re
ni

e 
M

ia
st

a 
R

yc
hw

ał
 

90
0-

90
09

5-
60

50
 

20
09

-2
01

0 
19

0.
00

0,
00

 
17

0.
00

0,
00

 
 

 

R
A

ZE
M

 
 

 
13

.5
22

.2
00

,0
0 

7.
27

8.
40

0,
00

 
3.

55
1.

89
5,

00
 

3.
94

5.
00

0,
00

 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

i M
ia

st
a 

w
 R

yc
hw

al
e 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4811 – Poz. 1078

 55 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXIV/240/09 

Rady Miejskiej w Rychwale 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
Projekt 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK 

           w zł 
DZIAŁ ROZDZ. § TREŚĆ PRZYCHODY ROZCHODY 

1 2 3 4 5 6 
  952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
6.344.000,00  

   Kredyty na inwestycje zaplanowane w 
budżecie na 2010 rok 

5.413.000,00  

   Pożyczka z WFOŚiGW - 
Termomodernizacja SP w Dąbroszynie 

150.000,00  

   Pożyczka z WFOŚiGW - 
Termomodernizacja SP w Białej 
Panieńskiej 

200.000,00  

   Pożyczka z WFOŚiGW - 
Termomodernizacja SP w Siąszycach 
Etap II 

92.000,00  

   Pożyczka z WFOŚiGW- Budowa 
kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 
w m. Rychwał, ul. m Rychwał ul. 
Grodziecka 

489.000,00  

  992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

 1.470.000,00 

   - spłata pożyczki z WFOŚiGW w 
Poznaniu 

 124.600,00 

   - spłata kredytu z PKO Konin  445.384,00 
   - spłata kredytu do BOŚ Konin  389.416,00 
   - spłata kredytu do BS Konin ze 

środków EFRWP 
 366.600,00 

   - spłata kredytu ING  144.000,00 
   OGÓŁEM 6.344.000,00 1.470.000,00 

 
Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXIV/240/09 
Rady Miejskiej w Rychwale 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

DOTACJE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY W 2010 ROKU 
           w zł 

Dział Rozdz. Opis Kwota dotacji 
1 2 3 4 

Sektor finansów publicznych 
  Dotacje celowe  

600 60014 Drogi powiatowe 330.000,00 
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9.000,00 
854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 870,00 
921 92116 Instytucja kultury - Biblioteka 180.000,00 

  Dotacje podmiotowe  
921 92116 Instytucja Kultury- Biblioteka 110.000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
  Dotacje celowe  

754 75412 Ochrona przeciwpożarowa 8.000,00 
852 85295 Wspieranie działań w zakresie pozyskiwania żywności, jej 

przechowywania i udzielania pomocy żywnościowej 
3.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4812 – Poz. 1078

 56 

mieszkańcom Gminy Rychwał 
921 92120 Konserwacja i remonty obiektów zabytkowych 30.000,00 
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sporu 100.000,00 

 
Załącznik Nr 8 

Do Uchwały Nr XXXIV/240/09 
Rady Miejskiej w Rychwale 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH NA 2010 ROK 
 

 Dochody 108.850,00 
750   Administracja publiczna 5.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.000,00 
801   Oświata i wychowanie 103.850,00 

 80148  Stołówki szkolne 100.150,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.700,00 

 Wydatki 108.850,00 
750   Administracja publiczna 5.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.000,00 
801   Oświata i wychowanie 103.850,00 

 80148  Stołówki szkolne 100.150,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.700,00 

 
Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXXIV/240/09 
Rady Miejskiej w Rychwale 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINNEGO FUNDUSZU  
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 

 
 Przychody 8.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.000,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 8.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8.000,00 
 Wydatki 8.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.000,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 8.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

 
Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XXXIV/240/09 
Rady Miejskiej w Rychwale 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE  
W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2010 

 
DZIAŁ ROZDZ. § NAZWA SOŁECTWA NAZWA ZADANIA KWOTA 
600 60016    163.984,62 

BIAŁA PANIEŃSKA ZAKUP TŁUCZNIA 12.485,19 
BRONIKI ZAKUP TŁUCZNIA 5.000,00 
FRANKI ZAKUP TŁUCZNIA 7.765,18 
GROCHOWY ZAKUP TŁUCZNIA 8.000,00 
GROCHOWY ZAKUP KOSTKI 

CHODNIKOWEJ 
8.000,00 

  4210 

GLINY ZAKUP TŁUCZNIA 11.800,03 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4813 – Poz. 1078

 57 

JAROSZEWICE GRODZIECKIE UTWARDZANIE ZATOCZKI 11.000,00 
LUBINY ZAKUP TŁUCZNIA 8.856,36 
MODLIBOGOWICE ZAKUP KOSTKI 

CHODNIKOWEJ 
10.140,00 

ROZALIN ZAKUP KOSTKI 
CHODNIKOWEJ 

11.673,14 

RYBIE ZAKUP TŁUCZNIA 8.348,84 
SIĄSZYCE ZAKUP KOSTKI 8.789,71 
SIĄSZYCE III ZAKUP TŁUCZNIA 12.485,19 
WARDĘŻYN ZAKUP KOSTKI 10.074,43 
ZOSINKI ZAKUP KAMIENIA 11.013,36 
WOLA RYCHWAŁSKA ZAKUP WIATY 6.000,00 

 

  151.431,43 
BRONIKI WYNAJEM KOPARKI 2.333,78 
JAROSZEWICE GRODZIECKIE ROBOTY PRZY PARKINGU 

PRZY DRODZE 
3.616,81 

SIĄSZYCE POŁOŻENIE KOSTKI 4.000,00 
WOLA RYCHWAŁSKA WYCINKA KRZAKÓW 2.602,60 

  

4300 

  12.553,19 
754 75412    27.864,00 

CZYŻEW ZAKUP KRZESEŁ I STOŁÓW 8.194,00 
 ZAKUP MUNDURÓW 

STRAŻACKICH 
2.000,00 

 WYPOSAŻENIE WĘZE I 
SPRZĘT 

1.200,00 

DĄBROSZYN ZAKUP MUNDURÓW 
STRAŻACKICH 

5.000,00 

ŚWIĘCIA ZAKUP SZAFY NA 
MUNDURY DLA OSP 
STOŁÓW I KRZESEŁ 

9.470,00 

4210 

  25.864,00 
ŚWIĘCIA WYKONANIE STOLARKI 2.000,00 

  

4300 
  2.000,00 

    9.742,84 
DĄBROSZYN ZAKUP TABLICY 

INTERAKTYWNEJ SP W 
DĄBROSZYNIE 

9.742,84 
801 

80101 4240 

  9.742,84 
    14.959,20 

    
KUCHARY KOŚCIELNE PROJEKT OŚWIETLENIA 

DROGI 
9.693,78 

90015 
4300 

  9.693,78 
    

GROCHOWY ZAKUP MATERIAŁÓW NA 
PLAC ZABAW 

5.265,42 

900 

90095 
4210 

  5.265,42 
    39.548,23 

92109    39.548,23 
JARODZEWICE 
RYCHWAŁSKIE 

PROJEKT REMONTU DOMU 
KULTURY 

1.000,00 4170 

  1.000,00 
ZŁOTKOWY ZAKUP PIECA I 

GRZEJNIKÓW 
9.800,00 

KUCHARY BOROWE ZAKUP MATERIAŁÓW 2.800,00 

4210 

  12.600,00 
4270 KUCHARY BOROWE REMONT DOMU KULTURY 9.900,00 

JAROSZEWICE 
RYCHWAŁSKIE 

REMONT DOMU KULTURY 14.403,47 

921 

 

4270 

  24.303,47 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 – 4814 – Poz. 1078, 1079

 58 

ZŁOTKOWY INSTALACJA OGRZEWANIA 1.644,76   4300 
  1.644,76 

    14.186,26 
92605     

DĄBROSZYN MODERNIZACJA BOISKA 
SPORTOWEGO 

5.000,00  4210 

  5.000,00 
92695     

GRABOWA BUDOWA ALTANKI PRZY 
BOISKU 

6.100,00 4210 

  6.100,00 
GRABOWA USŁUGA PRZY BUDOWIE 

ALTANKI 
3.086,26 

926 

 

4300 

  3.086,26 
    RAZEM 270.285,15 

 
 
1079 
UCHWAŁA Nr XXXIV/249/09 RADY MIIEJSKIEJ W RYCHWALE 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie gminy Rychwał 
 
Na podstawie art. 7 ust. 3 a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, 
poz. 2008, z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
Rozdział I 
Wymagania w zakresie urządzeń 
 
§1. Ilekroć w uchwale jest mowa o urządzeniach - rozumie się przez to urządzenia przeznaczone do zbierania odpadów 
komunalnych, tj. pojemniki, kontenery, worki oraz torby z tworzyw sztucznych lub materiałów biodegradowalnych. 
§2. 1. Przedsiębiorca powinien zapewnić właścicielowi nieruchomości, z którym podpisał umowę na odbiór odpadów 
komunalnych, urządzenia na odpady zebrane selektywnie i pozostałe niesegregowane w ilości zapewniającej odbiór odpadów 
komunalnych z częstotliwością wynikającą z Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rychwał, zwanego dalej 
„Regulaminem”. 
2. Przedsiębiorca powinien zapewnić możliwość mycia i dezynfekcji pojemników i kontenerów na indywidualne zlecenie 
właściciela nieruchomości, zgodnie z częstotliwością ustaloną w Regulaminie, na terenie bazy technicznej, w miejscu o utwardzonym 
i szczelnym podłożu, pod warunkiem, że powstające ścieki odprowadzenie są do kanalizacji gminnej lub do zbiornika 
bezodpływowego, z którego są usuwane zgodnie z Regulaminem. 
3. Urządzenia muszą być trwale oznakowane, a oznakowanie powinno zawierać informację zawierającą napisane w sposób 
czytelny firmę lub nazwę, a w przypadku osób fizycznych - imię i nazwisko przedsiębiorcy, jego adres i telefon. 
4. Przedsiębiorca ma obowiązek prowadzenia stałej konserwacji i naprawy pojemników i kontenerów, w celu zapewnienia ich 
przydatności do realizacji zadań związanych z odbiorem odpadów komunalnych. 
5. Przedsiębiorca powinien zapewnić właścicielowi nieruchomości, z którym podpisał umowę na odbiór odpadów 
komunalnych, odbieranie odpadów w pojemnikach o pojemności wskazanej w Regulaminie, przy czym przedsiębiorca zapewnia, na 
żądanie właściciela nieruchomości, odbiór odpadów w workach o pojemności 60 litrów. 
 
Rozdział II 
Wymagania w zakresie pojazdów 
 
§3. 1. Pojazdy służące do odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości powinny spełniać wymagania 
techniczne określone w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.2) 
oraz dodatkowo: 
1) powinny być oznakowane w sposób trwały, a oznakowanie powinno zawierać informację zawierającą napisane w sposób 
czytelny firmę lub nazwę, a w przypadku osób fizycznych - imię i nazwisko przedsiębiorcy, jego adres i telefon; 
2) powinny być wyposażone w sprzęt umożliwiający sprzątanie miejsc odbioru odpadów w przypadkach ich zanieczyszczenia 
podczas wykonywania czynności odbioru odpadów, 
3) powinny być przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych i odpadów segregowanych, w tym odpadów 
surowcowych, roślinnych, z remontów, wielkogabarytowych, niebezpiecznych oraz odpadów w postaci zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego. 
2. Pojazdy przeznaczone do odbierania odpadów surowcowych od właścicieli nieruchomości powinny być oznakowane w 
sposób umożliwiający ich odróżnienie od pojazdów służących do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z 
późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

Rozdział I
Wymagania w zakresie urządzeń

§1. Ilekroć w uchwale jest mowa o urządzeniach 
- rozumie się przez to urządzenia przeznaczone do 
zbierania odpadów komunalnych, tj. pojemniki, kon-
tenery, worki oraz torby z tworzyw sztucznych lub 
materiałów biodegradowalnych.

§2. 1. Przedsiębiorca powinien zapewnić właści-
cielowi nieruchomości, z którym podpisał umowę na 
odbiór odpadów komunalnych, urządzenia na odpa-
dy zebrane selektywnie i pozostałe niesegregowa-
ne w ilości zapewniającej odbiór odpadów komu-
nalnych z częstotliwością wynikającą z Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Rychwał, zwanego dalej „Regulaminem”.

2. Przedsiębiorca powinien zapewnić możliwość 
mycia i dezynfekcji pojemników i kontenerów na 
indywidualne zlecenie właściciela nieruchomości, 
zgodnie z częstotliwością ustaloną w Regulaminie, 
na terenie bazy technicznej, w miejscu o utwar-

dzonym i szczelnym podłożu, pod warunkiem, że 
powstające ścieki odprowadzenie są do kanalizacji 
gminnej lub do zbiornika bezodpływowego, z które-
go są usuwane zgodnie z Regulaminem.

3. Urządzenia muszą być trwale oznakowane, a 
oznakowanie powinno zawierać informację zawiera-
jącą napisane w sposób czytelny firmę lub nazwę, 
a w przypadku osób fizycznych - imię i nazwisko 
przedsiębiorcy, jego adres i telefon.

4. Przedsiębiorca ma obowiązek prowadzenia sta-
łej konserwacji i naprawy pojemników i kontenerów, 
w celu zapewnienia ich przydatności do realizacji za-
dań związanych z odbiorem odpadów komunalnych.

5. Przedsiębiorca powinien zapewnić właścicie-
lowi nieruchomości, z którym podpisał umowę na 
odbiór odpadów komunalnych, odbieranie odpadów 
w pojemnikach o pojemności wskazanej w Regula-
minie, przy czym przedsiębiorca zapewnia, na żąda-
nie właściciela nieruchomości, odbiór odpadów w 
workach o pojemności 60 litrów.

Rozdział II
Wymagania w zakresie pojazdów

§3. 1. Pojazdy służące do odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości powinny 

1079

UCHWAŁA Nr XXXIV/249/09 RADY MIIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na pro-
wadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i opróż-

niania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Rychwał

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, z 2008 r. Nr 223, poz. 1464 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 
666 i Nr 92, poz. 753.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005 r. Nr 109, poz. 925, Nr 175, poz. 1462, Nr 179, poz. 1486, Nr 180, poz. 1494 i 1497 z 2006 
r. Nr 17, poz. 141, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 190, poz. 1400, Nr 191, poz. 1410 i Nr 235, poz. 1701 z 2007 r. Nr 52, poz. 343, Nr 57, poz. 381, Nr 99, poz. 661, Nr 123, 
poz. 845 i Nr 176, poz. 1238 z 2008 r. 37, poz. 214, Nr 100, poz. 649, Nr 163, poz. 1015, Nr 209, poz. 1320, Nr 220, poz. 1411 i 1426, Nr 223, poz. 1461 i 1462, Nr 234, 
poz. 1573 i 1574 oraz z 2009 r. Nr 3, poz. 11, Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 663, Nr 91, poz. 739 i Nr 92, poz. 753.
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005 r. Nr 109, poz. 925, Nr 175, poz. 1462, Nr 179, poz. 1486, Nr 180, poz. 1494 i 1497 z 2006 
r. Nr 17, poz. 141, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 190, poz. 1400, Nr 191, poz. 1410 i Nr 235, poz. 1701 z 2007 r. Nr 52, poz. 343, Nr 57, poz. 381, Nr 99, poz. 661, Nr 123, 
poz. 845 i Nr 176, poz. 1238 z 2008 r. 37, poz. 214, Nr 100, poz. 649, Nr 163, poz. 1015, Nr 209, poz. 1320, Nr 220, poz. 1411 i 1426, Nr 223, poz. 1461 i 1462, Nr 234, 
poz. 1573 i 1574 oraz z 2009 r. Nr 3, poz. 11, Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 663, Nr 91, poz. 739 i Nr 92, poz. 753 i Nr 97, poz. 802.


